
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio Scolastico Provinciale di Reggio Calabria 
Unità Operativa n° 4  

 

Centro Servizi Amministrativi per l’area di Reggio Calabria 
 Corso Garibaldi 154 – 89100 Reggio Calabria 

 csa.rc@istruzione.it  segrcsa.rc@istruzione.it  
www.rcscuola.it 

il nostro Ufficio a portata di click 

 

Prot.: MIUR.AOOUSPRC.RU.0013931 Reggio Calabria, 31 agosto 2009 
 

IL COORDINATORE 
 

VISTO  il C.C.N.I. del 26/06/2009 concernente le operazioni di utilizzazione e di assegnazione 
provvisoria del personale docente titolare nelle scuole di ogni ordine e grado, educativo e 
del personale ATA – anno scolastico 2008/09; 

VISTO il C.C.D.R. del 07/07/2009; 
RICHIAMATO il proprio provvedimento n° 13626 del 24 agosto 2009 con il qual e sono state pubblicate le 

operazioni di utilizzazione e/o assegnazione provvisoria su posto comune del personale 
docente di ogni ordine e grado; 

V I S T O  l’art. 22 del CCNI sopra citato; 
ESAMINATI  i reclami prodotti dai docenti interessati e attinenti errori materiali in ordine alle operazioni 

sopra citate per i quali l’Ufficio ha proceduto alle relative rettifiche;  
VISTA la disponibilità dei posti; 
 

DECRETA 
Con decorrenza 01/09/2009 sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed 
interprovinciali del personale docente di ogni ordine e grado ed educativo anno scolastico 2009/10, come 
da files allegati. 
I Dirigenti Scolastici della provincia di Reggio Calabria e gli Uffici Scolastici Provinciali interessati, 
ognuno per la parte di propria competenza, sono pregati di comunicare ai docenti il provvedimento di 
utilizzazione e /o di assegnazione provvisoria. 
 
 
      IL COORDINATORE DELL’USP  
    F.to    Dott.ssa Giacomina Caminiti  

Ai Dirigenti Scolastici  
 Delle Istituzioni Scolastiche  
 della Provincia  LORO SEDI  
A Tutti gli U.S.P. d’Italia 
  LORO SEDI 
Alle OO.SS. comparto scuola 
 LORO SEDI 
All’  Albo  SEDE 


